&amp; fit-

& firmare propositis socias , & repugnantes erudire: de quarum numero vna vetula inolitæ licentiæ & laxitatis nimis quam pertinax, nocturnorum terrore somniorum , & minacibus idolis consternata , adeo contubernales exterruit , vt facta sit non leuis morum mutatio. Ex ijs iuuibus qui ad nos itant inuentus vnus , qui mortifero ictu saucijs adduci moribundus numquam potuerit, vt vel tenui indicio proderet auctorem necis.

### COLLEGIVM MAV. riacense.

**A**Vditores aliquot supra quingentos hoc altero anno recensuimus. Vir nobilis liberalibus artibus non leuiter tintus, ab Hærefoes tenebris ad Euangelij lucem nostrorum opera reuocatus , Catholicæ fidei fortiter propugnandæ innumeris tum erga subditos, tū erga nos ipsos charitatis exemplis egregiam sane nauat operam : & qui antea imaginibus, & religiosis ceremonijs atrocissimum bellum indixisset, is iam id genus sacra supra quam credi possit , toto corpore & animo sanctè veneratur, qua tam fœlici mutatione vix cogitares, quanto primariam nobilitatem, plebem infimam, & ultra cœteros propriam gentem ac familiam gaudio perfuderit. Hic nostros , quorum opera in Sacramentorum administratione frequens vtitur, sèpius ad se vocat, peripetas mate in facelli ornatum , atque optimis voluminibus in librorum supellecti- lem non semel donatos.

Mulier, et si non adeo locuples , aureos centum  
Z nobis

nobis impertivit, nec illud Christiana humilitate compulsa ullius in aurem venire voluit. Nobilis fœminæ pia liberalitate nostrorum vībus destinata summa, vnde septendecim supra ducenos numeri aurei in annuos redditus nobis emergunt. Nec silentio premenda videtur superioris Aruernie, nobilium præsertim atque adeò Hæreticorum in Societatem vniuersam benevolentia: Omnes enim communi consensu, si modo Rex pijs ipsorum votis indulserit, librarum decem milla ad absolvitam Collegij nostri instaurationē libentissime spōdere.

COLLEGIVM R V.  
thenense.

**S**CHolarum alumnos annus præsens ducentorum accessu auctiores vidit, adeoque sane perfectum est, vt ultra nongentesimum auditorie rit: de quo toto grege eximius unus, cui Societate Deus indulsit.

Ab obseceno & lutulento cœno Calvinianæ hæreſeos quinque emersere, atque inter alios insignis miles, qui sub illis vexillis, impietate & armis diu meruerat. Nec vero tacendus viri Nobilis exitus, is cum totius vitæ maculas absterrisset, & sacræ Synaxeos factus esset particeps, postridie eius diei à valetudine male habens decubuit, toto que illo tempore quo curi morbo luctaretur, inpietatem ardentior, ad ultimum se agonem magna animi cum fortitudine, tūm demissione accinxit, affinesque & alios viros nobiles, qui se eò fliterant